様式

会議等開催結果報告書

各位

次のとおり会議等の開催結果を報告します。       米子市

会議等の名称 平成２７年度第２回米子市高齢者保健福祉計画及び介護保険事業計画策定委

員会

開催日 平成 2７年９月３０日 開催場所 米子市役所旧庁舎 ６０５会議室

公開状況 ■公開（傍聴者 ６ 名）

□非公開（非公開とした理由は、次のとおり。）

参加者 □別掲「委員名簿」のとおり。

■以下のとおり。

名越光義委員長、小椋康史副委員長、土井教子委員、仁科祐子委員、廣江 晃

委員、内田久美子委員、小田 貢委員、佐藤美紀子委員、長井陽子委員、石田

良太委員、増田孝之委員、錦織信雄委員、木村定雄委員、松良美子委員、三代

充夫委員、吉野立委員、渡辺紀子委員、長谷川久美子委員

事務局（９名）

斉下福祉保健部長、足立福祉保健部次長兼長寿社会課長、河田長寿社会課課長

補佐、高森長寿社会課課長補佐、富田長寿社会課介護保険料係長、林主幹、石

田主幹、小椋主任、戸﨑主事

議題（会議等に

おいて検討され

た事項等）

・地域密着型小規模通所介護に係る条例案について

・(介護予防)地域密着型サービス事業者公募要領案及び地域密着型サービス事

業者選定基準案について

・市地域ケア会議設置要綱案について

・総合事業サービスメニュー案について

開催結果（会議

等において決定

した事項等）

・地域密着型小規模通所介護に係る条例案について

 国の省令の公布がまだなので、市案の確認をしました。

・(介護予防)地域密着型サービス事業者公募要領案及び地域密着型サービス事

業者選定基準案について

 選定基準の評価項目について一部修正を行うことになりました。

・市地域ケア会議設置要綱案について

 事務局案が承認されました。

・総合事業サービスメニュー案について

 事務局案が承認されました。

議事録の公表 ■公表予定 □公表の予定なし

会議資料 別掲のとおり

次回開催予定 ■開催予定あり(未定)  □開催予定なし

担当部署 福祉保健部長寿社会課介護給付係 連絡先 ２３－５１５５